Budget 2023

en CHF

Contributions regues

- dont liées but précis

- dont libres

Subventions publiques

Cotisations des membres

Recettes de livraison et prestations
Réduction de recettes

Revenu d’exploitation

Dépenses pour projets et prestations

- Compétitions des cadres

- Formation

- Charges de tournois

- Autres activités

- Contributions

Charges d’information et de la communication
Autres charges d'exploitation

Charges d’exploitation

Résulat d’exploitation
Résultat financier, impots
Résultat avant modification des fonds

Modification des fonds
Modification du capital lié

Résultat annuel (aprés modif. capital
d’organisation)

SSB Schweizerischer Schachbund
FSE Fédération Suisse des Echecs
FSS Federazione Scacchistica Svizzera
FSS Federaziun Svizra da Schah

SCF Swiss Chess Federation

Budget Comptes

2021 2021
54'000 40'381
49'000 40'381
5'000 0
35'500 66'666
410'000 374'470
304'500 151'789
0 -6'592
804'000 626'714
-636'500 -507'530
-316'000 -253'244
-147'000 -115'401
-151'500 -120'926
0 0
-22'000 -17'959
-120'500 -95'613
-164'900 -171'652
-921'900 -774'796
-117'900 -148'081
-1'300 -576
-119'200 -148'657
0 0
90'000 123'324
-29'200 -25'333

Budget
2022

54'000
44'000
10'000
35'500
385'000
302'500
-3'000
774'000

-520'500
-246'000
-135'000
-139'500

0

0
-123'000
-159'900
-803'400

-29'400

-1'300

-30'700

0
10'000

-20'700

Budget
2023

82'500
82'500
0
35500
426'000
320'310
-3'000
861'310

-528'535
-208'500
-88'200
-148'200
-61'635
-22'000
-103'000
-216'200
-847'735

13'575

-600

12'975

0
-10'000

2'975



